Ri o Grande do Sul
Muni ci pio de Ijui - Poder Executivo

Por Fontes

Receitas Correntes
RECEI TA TRI BUTARI A _
RECEI TAS DE CONTRI BU COES
RECEI TA PATRI MONI AL
RECEI TA AGROPECUARI A
RECEI TA | NDUSTRI AL
RECEI TA DE SERVI COS
TRANSFERENCI AS CORRENTES
QUTRAS RECEI TAS CORRENTES

Total Receitas Correntes

Receitas Correntes Intra-O camentarias
RECEI TA DE CONTRI BUI GOES | NTRA- ORGAMENT.

Total Receitas Correntes Intra-O canmentar
Recei tas de Capital

OPERAGCES DE CREDI TO

ALI ENACAO DE BENS

AMORTI ZACAO DE EMPRESTI MOS

TRANSFERENCI AS DE CAPI TAL

Total Receitas de Capital

Totais ........cciiii..

Sumério Geral

18.
. 967.
. 229.
46.
.575.
75.
. 285.

170.

13.

13.

12.

12.
25.
209.

943.
70.
900.

749.

719.

045.
045.
250.
552.

80.
655.
538.

303.

000, 00
000, 00
200, 00
400, 45
000, 00
500, 00
699, 96
000, 00

800, 41

000, 00
000, 00
000, 00
500, 00
000, 00
726, 59
226, 59

027, 00

da Receita por
Exercicio de 2012

Por Fungbes de Governo

Legi sl ativa

Admi ni stragéo

Segur anga Publica
Assi st énci a Soci al
Previ dénci a Soci al
Saude

Educacao

Cul tura

Ur bani sno

Habi t agdo

Gest &0 Anbi ent al

Ci éncia e Tecnol ogi a
Agricultura

I ndastria

Comérci o e Servicos
Energi a

Desporto e Lazer
Encar gos Especi ai s
Reserva de Contingéncia

Totais ......... ..

NP W

19.
13.

209.

Fontes e da Despesa por Funcdes do CGoverno

. 751.
. 664

99.
. 834
. 130.
. 708.
. 701.
. 001.
. 217.
. 189.
. 684.
993.
825.
60.
92.
301.
624.
606.
817.

303.

000, 00
130, 60
900, 00
848, 00
000, 00
788, 70
083, 00
623, 00
740, 00
520, 00
891, 57
400, 00
337, 85
000, 00
100, 00
070, 00
324, 00
227,00
043, 28

027, 00



